
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. GAVAZZENI” 
Via Combattenti e Reduci n. 70 – TALAMONA (Sondrio) 

         Tel. 0342/670755  - CF 91007450140 -  Sito: https://ictalamona.edu.it/ 

              mail: soic814008@istruzione.it  -  PEC: soic814008@pec.istruzione.it 
 

 

Prot.n. 2110/21.        Talamona, 4 marzo 2021 

AI GENITORI DEGLI ALUNNI DELLA 

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA 

E SECONDARIA 

A TUTTI I DOCENTI DELL’ IC 

TALAMONA 

 

        p.c. AL SINDACO DI TALAMONA 

      p.c. AL SINDACO DI CIVO 

      p.c. AL SINDACO DI DAZIO 

p.c. AL SINDACO CAMPO TARTANO 

 

OGGETTO:  Sospensione delle attività didattiche in presenza e attivazione didattica a distanza per 

ogni ordine e grado di scuola 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  l’ordinanza n.714 del 04 marzo 2021 firmata dal Presidente Fontana; 

 

VISTO  l’art. 3 del DPCM del 14 gennaio 2021;  

DISPONE 

 

con decorrenza da venerdì 5 marzo 2021 a domenica 14 marzo 2021, per ogni ordine e grado di 

scuola dell’IC “G. Gavazzeni” di Talamona, le attività didattiche si svolgeranno esclusivamente con 

modalità a distanza. 

I docenti di sostegno dovranno prendere contatto con le famiglie degli alunni disabili per 

organizzare attività di didattica a distanza insieme agli altri alunni della classe, anche alternandole 

con momenti di lavoro in parallelo, oppure attività di didattica in presenza.  

La partecipazione degli alunni con DSA o BES, salvo specifiche e motivate richieste da parte delle 

famiglie o dei docenti avverrà in modalità a distanza. 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              Eliana Giletti 
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.L.vo 82/2005 

Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 
 

mailto:soic814008@istruzione.it
mailto:soic814008@pec.istruzione.it

